
令和４年 ８月吉日 

代表就任挨拶 

株式会社シーメッド 

代表取締役社長 具志堅 保 

 

平素は、一方ならぬご厚情を賜りましてありがとうございます。 

さて私儀、このたび令和 4 年７月２５日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまし

て 慶田城力の後任として代表取締役社長に就任いたしました。 

はなはだ微力ではございますが社業の発展に誠心誠意努力いたす所存でございますので、

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

私たちは病院経営改善・効率化に資するための物品・物流管理システムであるSPD事業

を主に生業とし、お陰様で公立、民間ともに県内で多くの医療施設様に採用させていただ

いております。今後とも選ばれ続ける企業となるために現状に甘んじることなくシーメッ

ドの行動指針の中にありますChange（現状に満足することなく変化を求め）、Challenge

（挑戦者の気持ちで）、Customer（お客様の為を考える）の精神で社員とともに邁進し

てまいります。 

 

謹白 


